

**SEKTÖRÜMÜZÜN  
AVRUPA'DA ARTAN İHRACATININ ÖNÜNDEKİ  
TRANSİT ENGELLERİN KALDIRILMASINDA  
BÜYÜK DESTEK SAĞLAYAN**

**ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANIMIZ**

**SAYIN  
ADİL KARAIŞMAİLOĞLU'NA  
TEŞEKKÜR EDERİZ**

Pandemi krizinin tedarik zincirlerinde yarattığı kopmaların tüm AB ekonomileri üzerindeki sarsıcı etkilerinden dolayı ticaret ve lojistik politikalarını değiştiren Avrupa Birliği, yanbaşındaki güvenilir ve güçlü ticaret ortağı Türkiye ile lojistik ilişkilerini yeniden değerlendirmektedir.

26 yıldır sürdürülen AB-Türkiye Gümrük Birliği ilişkisinin karşılıklı olarak sağladığı kazanımlar sayesinde bugün mal ihracatımızın % 50'sini gerçekleştirdiğimiz ve ülkemize 85 milyar dolarlık mal ihracatı gerçekleştiren Avrupa Birliği ile tedarik zincirlerinde yaşanan dönüşümle birlikte, ilişkilerde yeni bir döneme girilmiştir.

Bu yeni dönemde, Türkiye'nin AB için artık herhangi bir 3. ülke olmadığı tartışmasız hale gelmiştir.

Türk karayolu taşımacılarının, tüm krizlerde sergiledikleri etkin ve güvenilir hizmetlerle Avrupa-Asya ticaretinin en güçlü partnerleri olarak, Avrupa'ya yönelik taşımalarda yapay kısıtlamalardan kurtarılması gerektiği açıktır.

Avrupa Birliği'nin Türk taşımacılarına yönelik son dönemdeki açılımları, Türkiye ve AB ilişkilerinin her alanda güçlendiği bu yeni dönemin ilk işaretlerini vermektedir:

- Romanya ile transit geçişlerden alınan ücret kaldırılmış ve transit geçişler serbestleştirilmiştir,
- Bulgaristan transit belge kotası 325 bine yükseltilmiştir,
- Macaristan transit kotası 130 bine yükseltilmiştir,
- Yunanistan transit kotası 40 bine yükseltilmiştir,
- Avrupa'ya ulaşımında ana güzergahlardan olan Sırbistan tarafından, Avrupa'ya taşımacılık yapan tüm Türk araçlarına yıllık kullanılacak çok-girişli belge tahsis edilmesi sağlanmış ve transit taşımaların serbestleştirilerek ücretsiz hale getirilmesine imkan tanınmıştır.

Gerçekleştirilen gayretli ve fedakâr çalışmalar sayesinde, ülkemizin Avrupa ile olan ticaretinde transit güzergâhta yer alan kritik ülkeler ile yürütülen etkin müzakereler sonucunda transit geçiş belgesi kotalarında önemli kazanımlar elde edilmiştir.

Ülkemizin ihracatının itici gücü olan uluslararası karayolu taşımacılarımıza her koşulda destek veren

**Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımızın Tüm Yetkililerine,  
sektörümüz adına şükranlarımızı sunarız.**



**ULUSLARARASI NAKLİYECİLER DERNEĞİ**